
1

湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标招标中

标结果公示 

各投标人： 

湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标项目招标评标工作已经结束，

本次招标的中标人为：

1.【YNGJ-2024-07-07-01-湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标（包一：

湖南省新能源项目项目建议书编制、可行性研究报告编制(含勘察设计)）】

  中标人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司

中国核电工程有限公司

湖南动力源电力勘测设计有限公司

中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司

2.【YNGJ-2024-07-07-02-湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标（包二：

湖南省新能源项目林地手续报批）】

  中标人：湖南东固全过程咨询管理有限公司

湖南国昂安全科技有限公司

湖南安合安全科技有限公司

3.【YNGJ-2024-07-07-03-湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标（包三:

湖南省新能源项目用地类专题报告编制及相关手续办理）】

  中标人：湖南东固全过程咨询管理有限公司

京延工程咨询有限公司

湖南韬略地理信息科技有限公司

4.【YNGJ-2024-07-07-04-湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标（包四:

湖南省新能源项目环境类专题报告编制及相关手续办理）】

  中标人：湖南东固全过程咨询管理有限公司

中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司

湖南国昂安全科技有限公司

5.【YNGJ-2024-07-07-05-湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标（包五:



2

湖南省新能源项目水保专题报告编制及相关手续办理）】

  中标人：中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司

湖南东固全过程咨询管理有限公司

京延工程咨询有限公司

6.【YNGJ-2024-07-07-07-湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标（包七：

湖南省新能源项目送出工程可行性研究及相关专题）】

  中标人：怀化恒光电力勘测设计有限公司

衡阳雁能电力勘测设计咨询有限公司

中水北方勘测设计研究有限责任公司

7.【YNGJ-2024-07-07-08-湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标（包八：

广东省新能源项目项目建议书编制、可行性研究报告编制(含勘察设计)）】

  中标人：中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司

中国能源建设集团云南省电力设计院有限公司

广东艾博电力设计院（集团）有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 09月 07日 


		9c382787cbb64b679d5e377ed83ff3df
	2024-09-07T17:23:15+0800
	北京
	湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标招标中标结果公示
	湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标招标中标结果公示


		25e7c0beb68e4aebaca796781180e128
	2024-09-07T17:23:17+0800
	北京
	湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标招标中标结果公示
	湖南省、广东省新能源项目前期咨询服务框架招标招标中标结果公示




